

تأثیر عمر دامنه بر سئو سایت! یکی از پر تکرار ترین سوالاتی است که مدیران و سئوکاران همیشه میپرسند. باید بدانید سئو مجموعه تمامی کارهایی هست که ما روی سایت انجام میدهم که در آموزش سئو رایگان بیشتر در باره توضیح داده ایم. اگر میخواهید بدانید که تأثیر عمر دامنه بر روی سئو سایت تأثیر گذار است یا نه با [سئو لرن](#) همراه باشید...

تأثیر عمر دامنه بر سئو سایت

باید بگویم قطعاً عمر دامنه بر سئوی سایت تأثیر گذار است. اگر تاریخ انقضا دامنه سایت شما به مدت طولانی تمدید شده باشد قطعاً بر بهبود رتبه های سایت شما تأثیر گذار خواهد بود. یکی از فاکتور های مهم سئو تمدید دامنه بصورت دراز مدت هست که شما با این کار به گوگل میگویید که سایت ما برای همیشه اومده نه مدت کم...

دامنه را چندین ساله تمدید کنیم؟

تاریخ انقضا دامنه مساوی هست با تاریخ انقضا سایت شما هرچقدر مدت زیادی تمدید شده باشد برای سایت شما بهتر هست. برای نمونه دامنه های [ir](#) را میتوانید تا 5 سال تمدید کنید و هر 5 سال یکبار تمدید کنید. برای دامنه های دیگر مانند [com](#) مدت زیادی میتوانید تمدید کنید ولی قیمت های بسیار بالایی دارند که بهتر است مقاله [دامنه IR یا COM کدام برای سئو بهتر است](#) را بخوانید و مشکلاتان را حل کنید.

نگاه گوگل به تمدید چندین ساله دامنه

گوگل به این موضوع به این شکل نگاه میکند زمانی که شما دامنه سایت را برای 5 سال تمدید میکنی، گوگل با خودش میگه که این سایت اومده که نمونه پس بهش توجه میکنم ولی زمانی که دامنه را برای یک سال تمدید میکنی گوگل میگه که معلوم نیست که این سایت سال بعد هم هست یا نه پس اولویت دوم من هست... برای همین دلیل میگویم که بهتر است دامنه را تا میتوانید تمدید کنید.

اینم بگم بهتره که فقط دامنه را تمدید کنید و منتظر بهبود رتبه باشید کاملاً اشتباهه. تمدید کردن دامنه یکی از فاکتورهای [سئو](#) هست، اگر قصد دارید برای همیشه سایتتان برپا باشد حتماً دامنه را برای چندین سال تمدید کنید.

زندگی دامنه و سئو سایت های جدید نوپا

در حال حاضر گوگل به سایت های قدیمی که چندین سال از عمر آنها می گذرد توجه بیشتری می کند زیرا آنها جایگاه خوبی در گوگل دارند و سال هاست کار می کنند. اما این موضوع نباید آنقدر برای شما جدی باشد که اگر سایت جدیدی دارید ناامید شوید و هیچ فعالیتی انجام ندهید. شما محتوای خوبی را در سایت منتشر می کنید و سئوی مناسبی را در وب سایت خود انجام می دهید، قطعاً رتبه خوبی کسب می کنید و دامنه سایت شما نیز افزایش می یابد.

مقالات پیشنهادی سئو لرن:

[> انواع پسوند های دامنه](#)

[> یک لینک چیست؟ تأثیر بک لینک بر سئو سایت](#)

[> سئو کلاه خاکستری چیست؟ + Gray Hat SEO تکنیک های 2023](#)